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PROTOKÓŁ Nr 2 / 2020 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU  STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII 

ODNAWIALNEJ 

W  dniu 09.03.2020 r. w Łagowie gm. Zgorzelec odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia 

Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.  Posiedzeniu przewodniczył Pan Leszek Kuliński 

Przewodniczący Zarządu SGPEO. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Zarządu SGPEO, oraz 

Pan Stanisław Żuk – Poseł na Sejm RP, lista obecności stanowi  załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie  i  powitanie  Członków  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej. 

2. Stwierdzenie  kworum  do  ważności  obrad  podejmowania  uchwał. 

3. Przyjęcie  porządku  obrad. 

4. Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu  31 stycznia 2020 r.     

w  Charzykowach. 

5. Sprawozdanie  Zarządu  z  działalności  SGPEO  za  2019 r. 

6. Sprawozdanie  finansowe  SGPEO  za  2019 r. 

7. Informacja  o  stanie  wpłat  składek  członkowskich  za  2019 r. 

8. Przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania Budżetu za 2019 r. 

9. Ustalenie  terminu  XIII Walnego  Zgromadzenia  SGPEO  oraz  propozycji  porządku  obrad.  

10. Informacja o działalności Przewodniczącego Zarządu i Biura SGPEO.  

11. Spotkanie z Posłem na Sejm RP Stanisławem Żukiem – członkiem sejmowej Komisji do 

Spraw Energii i Skarbu Państwa, Wiceprzewodniczącego Parlamentarnego Zespołu ds. 

Zapewnienia Bezpieczeństwa Energetycznego Polski w Oparciu o Krajowe Nośniki Energii 

oraz OZE i członkiem  Parlamentarnego Zespół Energii i Klimatu. 

12. Ustalenie kalendarza działań Zarządu SGPEO. 

13. Sprawy różne. 

14. Sprawy  organizacyjne. 

15. Zamknięcie  obrad. 

Ad.1, Ad.2  

Obrady otworzył  Pan  Leszek  Kuliński – Przewodniczący  Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej witając wszystkich obecnych, a szczególnie Pana Stanisława Żuka – Posła na Sejm 

RP.  Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził kworum.  

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.4 

  

Protokół  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu 31 stycznia 2020 r. w Charzykowach  został  

przyjęty  jednogłośnie. 

 

Ad.5 

 

Przewodniczący Zarządu SGPEO przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu SGPEO za rok 

2019.  Członkowie Zarządu przyjęli informację bez uwag. 
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Ad.6, Ad.7 

 

Dyrektor Biura SGPEO złożył sprawozdanie finansowe z działalności SGPEO w roku 2019. 

Przedstawił również informację o realizacji składek członkowskich w 2019 r.  

Zarząd przyjął informację bez uwag.  

 

Ad.8 

 

Komisja Rewizyjna po analizie przedstawionych dokumentów finansowych przyjęła jednogłośnie 

opinię pozytywną z wykonania budżetu Stowarzyszenia rekomendując Walnemu Zgromadzeniu 

przyjęcie uchwały w sprawie wykonania Planu Finansowego za rok 2019. 

 

Ad.9 

 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt porządku obrad XIII Walnego Zgromadzenia SGPEO zwołanego 

na dzień 17 kwietnia 2020 r. w  miejscowości Swornegacie gm. Chojnice. 

 

Ad.10 

 

Przewodniczący Zarządu i Dyrektor Biura SGPEO przedstawili aktualną sytuację dotyczącą 

rządowych zapowiedzi zmian w prawodawstwie dotyczącym OZE, a zwłaszcza postulowanych zmian 

w ustawie o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. Uznano za celowe pilne śledzenie 

przebiegu zapowiadanego procesu legislacyjnego z zadaniem formułowania i wnoszenia uwag i 

propozycji SGPEO w przedmiotowej sprawie.   

 

Ad.11 

 

W dalszej części posiedzenia wziął udział Poseł na Sejm RP Stanisław Żuk - członek sejmowej 

Komisji do Spraw Energii i Skarbu Państwa, Wiceprzewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. 

Zapewnienia Bezpieczeństwa Energetycznego Polski w Oparciu o Krajowe Nośniki Energii oraz OZE 

i członek  Parlamentarnego Zespół Energii i Klimatu. Przewodniczący Zarządu SGPEO poinformował 

Pana Posła o przedmiocie działalności SGPEO i postulatach środowisk samorządowych 

formułowanych wobec Parlamentu w kwestiach dotyczących rozwoju OZE w Polsce. W swoim 

wystąpieniu Pan Poseł przedstawił krótko swoje niemałe doświadczenia w sprawach energetyki 

wynikające przede wszystkim z pracy zawodowej m. in. W kopalni Turów jako jej wieloletni Prezes, a 

potem Dyrektor i Wiceprezes Zarządu w PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna. Zapewnił o 

swoim dużym zainteresowaniu sprawami rozwoju OZE w Polsce i obiecał współpracę w tym zakresie 

z SGPEO.  

 

Ad.12, Ad.13, Ad.14, Ad.15  

 

Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu SGPEO odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2020 r. 

poprzedzając obrady Walnego Zgromadzenia. Wobec stwierdzenia wyczerpania porządku obrad 

Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za obecność. 

 

 

Protokołował :                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                             Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

                      

             Jan Hasiuk                                                                       Leszek Kuliński                                                                                                                  

  


